（様式ｺ）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

一般財団法人地域総合整備財団
理事長　　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　○○都道府県知事　　○　○　○　○
△△市町村長　　　　△　△　△　△　　㊞

地域総合整備資金貸付に係る予算の繰越について

令和　　年　　月　　日付地総財発第　　号地域総合整備資金貸付に係る総合的な調査・検討結果通知において地域総合整備資金貸付対象事業とすることが適当と認められた事業について、下記のとおり繰越を行いたいので報告します。

記

１　事業名：

２　事業者名：

３　貸付予定額：金　　　　　　　　　　　円

４　貸付予定時期：令和　　年　　月　　日

５　繰越理由：

６　繰越の種別：【明許繰越　事故繰越】（いずれかに○印）